АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок  установления и применения

целевых статей классификации расходов бюджета

Ильинского сельского поселения, утвержденный приказом

финансового управления администрации района от

24.11.2022 № 112

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджета Ильинского сельского поселения, утвержденный

приказом финансового управления администрации района от 24.11.2022 № 112

(далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку после строки:

27410 Средства, не распределённые по целевым направлениям расходов;

дополнить строкой следующего содержания:

П2160 Создание новых и приведение в нормативное состояние

существующих мест (площадок) для накопления твёрдых

коммунальных отходов;

1.2. В приложении № 3 к Порядку после строки:

03 0 01 S2160 Создание мест (площадок) для накопления твердых

коммунальных отходов

дополнить строкой следующего содержания:

03 0 01 П2160 Создание новых и приведение в нормативное состояние

существующих мест (площадок) для накопления твёрдых

коммунальных отходов

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового

управления администрации района довести приказ финансового управления

администрации Кольчугинского района до администрации сельского поселения.

3.  Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления Н.И. Мельникова

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 30 мая 2023 года                                                                                                            № 65